Председателю Правления СНТ «Ветеран-3»

Максимову С.А

oт члена СНТ « Ветеран-3»

(ФИО заявителя)

паспорт серия_________, номер___________________,

зарегистрирован по адресу:____________________________

____________________________________________________
тел.моб._____________________________________________

тел. дом.____________________________________________
e-mail ________________________________

	Владелец земельного участка № _________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим сообщаю Вам, что я являюсь собственником земельного участка   № ______ расположенного в границах СНТ "Ветеран-3". Участок принадлежит мне на праве собственности, кадастровый номер №______________________, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права собственности (или выписки из ЕГРН). В настоящее время мое ЭПУ присоединено к электрическим сетям СНТ «Ветеран-3» и я получаю электрическую энергию через посредника в лице СНТ «Ветеран-3».
Настоящим заявлением выражаю свое согласие на безвозмездную передачу электрохозяйства СНТ «Ветеран-3» на баланс ПАО МОЭСК (филиал ЮЭС), а также даю свое согласие на заключение индивидуального договора энергоснабжения (поставки электроэнергии) с АО «Мосэнергосбыт».
Приложение:

1. Копия свидетельства о собственности/выписки из ЕГРН.

Собственник участка   ______________  /   __________________________

                                                  подпись                                                      ( расшифровка подписи )
«_____» _________________20___г.